
Polícia/Classificados

Ofertas
Imperdíveis!!!

• Oportunidade!!!  So-
brado e barracão a ven-
da – terr. 390 m²,  área
constr. 559,98 m² - R$
1.200.000,00 – Ótimo
acabamento! Agende
uma visita!
• Casa Dr. Laurindo  –
R. Sen. Laurindo Minhoto
– R$ 250 mil .
• Apto. Jd. Tókio  –- 2
dorms. (1 suite), coz.,
banh., lav. e garagem
cpberta - R$ 190 mil.
• Residencial Santa
Cruz  – 3 dorms. (1 suite),
banh., sala ampla, coz.,
churr., lav. e garagem -

R$ 250 mil.
• Casa Jd. Planalto  - 3
dorms. (1 suite), sala,
coz., banh., churr., lav. e
garagem - R$ 320 mil.
• Casa  Jd. Mantovani
(nova) – 3 dorms., suíte,
sala, cz, wc, lav, quintal,
acabamento de 1ª e gara-
gem. Preço a consultar
Temos imóveis p/ finan-
ciamento no programa
“Minha Casa Minha Vida”.

ALUGA-SE
• Casa Inocoop – dorm.,
sala, coz, wc, e garagem
- R$ 500,00
• Casa Dr. Laurindo  – R.
Chiquinha Rodrigues –
quarto, sala, wc, cz, +

lavanderia - R$ 600,00
• Apto. Pq. San Raphael
– 2 dorms., banh., coz.,
sala, lav. e gar. - R$
750,00
• Casa Jd. Santa Emilia
– 2 dorms., sala, coz.,
banh., dispensa e gara-
gem - R$ 800,00
• Consultório Rua 15
de Novembro  (Centro)
– 40 m², sala, banh.,
coz. - R$ 1.100,00
• Galpão Av. Pompeo
Realli  – 380 m², banh.,
escr. c/ coz. e banh. - R$
2.700,00
• Galpão Jd. Valinhos
– amplo, 370 m² + 2
banheiros - R$ 3.500,00.

R. 15 de Novembro, 483 - Centro - Tatuí-SP.
Tels.: (15) 3251-4871 - 3305-6586 -  3251-3856 - 9.9707-6748

CRECI: 20.270J e 41.925

Imobiliária Central

CLASSIFICADOS - VEÍCULOS - IMÓVEIS

CASAS:
• Jd. Thomas Guedes –
2 quartos, sala, coz.,
banh., área serv., quin-
tal e gar., (5x25) – R$
150 mil.
• Jd. Primavera  (nova)
– 2 quartos, sala, coz.,
banh., área serv., quin-
tal e esp. p/ gar., (5x25)
– R$ 170 mil.
• Fund. Manoel
Guedes  – p. inf.: gar.,
sala, coz., banh., quin-
tal, área serv. cob. c/
churr. P. sup.: 2 quar-
tos, banh. e sacada na
frente, (5x30) – R$ 180
mil . Aceita financia-
mento.
• Apto. 1º andar – Cond.
Pq. Toledo  (novo) – 2
quartos, sala, coz.,
banh., área serv., gar.,
2 áreas lazer c/ churr.,
playg., estac. p/ visitas
– R$ 185 mil.
• Res. Alvorada  (nova)
– 3 quartos (1 suíte),
sala, coz., banh., área
serv., gar., (6x25) – R$
285 mil.
• Res. Alvorada  (nova)
– 3 quartos (1 suíte),
sala, coz., banh., área
serv., gar., (6x25) – R$
290 mil.
• Village Eng. Campos
(nova) – piso porcela-
nato, 3 quartos (1 suíte
c/ box), sala, copa, coz.,
banh. c/ box, área serv.,
gar. p/ 2 carros, churr. c/
pia cob., (6x25) – R$
330 mil.
• Centro  (em frente à
Igreja Santa Cruz) – casa
simples, 2 quartos, sala,
coz., banh., área serv.,
+1 quarto, coz., banh.
nos fundos, desp., po-
mar, gar., (9,5x37) – R$
350 mil.
• Próx. ao Correio  – 3
quartos (2 suítes), sala,
copa/coz. planej., banh.,
+1 quarto c/ banh., área
serv. c/ arm., quintal,
gar. p/ 2 carros, (10x30)
– R$ 420 mil.
• Jd. Ordália  (Av. Ziláh

de Aquino, 133) – gar. p/
2 carros, sala c/ sancas,
coz. amer., hall, lav., 3
quartos (1 suíte e 2 c/
closet), área serv., dis-
pensa, churr c/ balcão,
pia e quintal peq., (7x33)
– R$ 420 mil.
• V. Esperança  (rua prin-
cipal, próx. a feira-livre) –
2 salões comerciais. Óti-
ma localização. Cada um
c/ desp., banh., hall,
escr., 335 m² de constr.
e 350 m de terr. – R$ 450
mil.
• Morro Grande  – Rua
Vice-Pref. Nelson Fiúza
– R$ 500 mil.

LOTES:
• 923,06 m² - Ecopark
(murado) – R$ 70 mil.
• 7x25 – Reserva dos
Ypês 2  (parte alta) – R$
80 mil.
• 10x30 – Av. Donato
Flores  – 160 mil.
• 10x25 – Cond. Monte
Verde  – R$ 210 mil.
• 686,73 m² - Bosque
Junqueira  – R$ 380 mil.
• 552 m² - Cond. Monte
Verde  (plano, ótima loc.)
– R$ 440 mil.

IMÓVEIS
COMERCIAIS:

• Res. Astória  – 360 m²
(ao lado do posto, frente
à rod.) – R$ 95 mil.
• Jd. Ternura  – (casa
antiga) 717,907 m² de
terreno coml., ótima lo-
calização – R$ 500 mil.
• Barracão Centro  (próx.
a Fiat) – 595 m² terr., 500
m² constr., 100 m² est.,
c/ sala escr. c/ ar cond.,
saleta c/ central de alar-
me, 3 banh., coz.,
mezanino, salão, instala-
ção de câmera – Aluguel
R$ 5.000,00 ou Venda
R$ 1.500.000,00.
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